EX SACRA CONGREGATIONE  
SUPER DISCIPLINA REGULARI.

	PAG.
<i>Decretum ex Audientia Ssmi, quo Decreto prospicitur, ut Regulares dispersi subsint Provinciali illi in cuius territorio versantur . . .</i>	436
<i>Decretum ex Audientia Ssmi, quo Regulares, qui subesse Ordinis Antistitibus detrectaverint quoad residentiam, Privilegiis privantur. . . . .</i>	437
<i>Decretum ex Audientia Ssmi, quo prospicitur, ne vagi Regulares existant. . . . .</i>	439
<i>Epistola Circularis ad Superiores Ordinum, qua significatur, si adsint irregulares incorrigibiles, S. Congregationem obtinuisse facultates agendi, summario iudicio, ad eorundem expulsionem. . . .</i>	440
<i>Item Epistola Circularis, qua prospicitur designationi Superiorum localium. . . . .</i>	442

EX SACRA CONGREGATIONE SACRORUM RITUM.

<i>Romana, seu Ordinis Cisterciensium. Confirmationis cultus ab immemorabili tempore praestiti servo Dei Eugenio Papae III, Sancto ac Beato nuncupato. . . . .</i>	107
<i>Decretum in eius causa emissum. . . . .</i>	124
<i>Neapolitana. Confirmationis cultus ab immemorabili tempore praestiti servo Dei Maximo Episcopo Neapolitano Sancto et Beato nuncupato: controversia cum Decreto ibidem exponitur . . . .</i>	127
<i>Malacitana seu Hispalensis seu Decretum de validitate Processuum in causa venerabilis servi Dei Dydaci Iosephi a Gadibus Ordinis Capuccinorum. . . . .</i>	135
<i>Romana seu Setina seu Decretum de miraculis venerabilis servi Dei D. Caroli a Setia Ordinis Minorum Reformatorum. . . . .</i>	135
<i>Romana seu Albanen, seu Decretum de scriptis venerabilis servi Dei Gasparis Del Bufalo. . . . .</i>	137
<i>Annechien. seu Decretum confirmationis cultus servi Dei Petri Fabri primi Socii S. Ignatii. . . . .</i>	138
<i>Divionen. seu Decretum de introductione causae servi Dei Benigni Joly. . . . .</i>	139
<i>Neapolitana seu Decretum de processu Apostolico in causa ven. servi Dei Aegidii a S. Iosepho Alcantarini. . . . .</i>	140
<i>Bugellen. et Veneta seu Decretum confirmationis cultus servi Dei Augustini Fangi Ord. Praed. . . . .</i>	141
<i>Romana seu Einen, seu Decretum de processibus ven. servi Dei Fr. Angeli a Pas, Ord. Min. S. Franc. . . . .</i>	142
<i>Neapolitana seu Decretum de cultu non exhibito ven. servo Dei Fr. Aloisio a Ssmo Crucifixo, Ord. Alcantar. . . . .</i>	142
<i>Constantien. seu Decretum de virtutibus Beati Nicolai de Flue Eremitae Helvetii. . . . .</i>	143

<i>Bellicen. seu Decretum de causae introductione ven. servi Dei Ioannis Bapt. Vianney Parochi vici Ars. . . . .</i>	145
<i>Romana seu Bolonien. seu Decretum quo probantur duo miracula B. Benedicti Labre ad effectum Canonizationis. . . . .</i>	220
<i>Romana seu Bolonien. seu Decretum in eadem causa quo decernitur tuto procedi posse ad solemnem Canonizationem. . . . .</i>	222
<i>Panormitana seu Decretum de virtutibus in gradu heroico ven. servi Dei Fr. Andreae a Burgio laici Capuccini. . . . .</i>	224
<i>Neapolitana seu Decretum de validitate Processuum in causa ven. servae Dei M. Christinae a Sabaudiae Reg. . . . .</i>	225
<b>De elogio S. Maximi Martyris, Neapolitani Episcopi, Romano Martyrologio inscribendo. . . . .</b>	226
<b>Indultum celebrandi festum beati Eugenii III iis omnibus, qui Kalendarium Cleri romani sequuntur. . . . .</b>	337
<b>APPENDIX VIII. Officium cum Missa B. Eugenii III a S. R. C. approbatum pro iis, qui Kalendarium romanum sequuntur. . . . .</b>	338
<i>Romana seu Mechlinien, seu Decretum super Processu Apostolico de novis miraculis B. Ioannis Berchmans e S. I. . . . .</i>	340
<i>Indiarum seu Carthaginen. seu Decretum super Processu Apostolico de novis miraculis B. Petri Claver e S. I. . . . .</i>	340
<i>Neapolitana seu Decretum super introductione causae servi Dei Fr. Francisci a Laculibero ex Ord. Capuccin. . . . .</i>	341
<i>Romana, Dubii seu Decretum de effigie Divini Infantis ritu colenda</i>	472
<i>Neapolitana seu Pinnen, refertur per summa capita causa Beatificationis ven. adolescentis Nuntii Sulprittii super validitate et relevantia Processus Apostolici de fama sanctitatis in genere, eaque causa caritati fidelium commendatur. . . . .</i>	473
<i>Decretum eiusdem Causae. . . . .</i>	481
<i>Parisien, seu Decretum super introductione causae Servae Dei Theresiae a S. Augustino Ord. Carmelitarum. . . . .</i>	482
<i>Amerina seu Decretum super validitate et relevantia Processus Apostolici de fama sanctitatis in genere ven. Fr. Generosi a Praemosello. . . . .</i>	483
<i>Vicentina seu Veneta seu Decretum super non cultu ven. Fr. Antonii Pagani Sacerdotis Ord. S. Francisci. . . . .</i>	484
<i>Lucionen, seu Decretum super non cultu ven. Aloisii Baudouin institutoris Congregationis Filiorum Mariae Immaculatae, etc. . . . .</i>	484
<i>Divionen. seu Decretum super non cultu ven. Benigni canonici Joly</i>	485
<i>Neapolitana seu Decretum super validitate omnium Processuum ven. Michaelis Angeli a S. Francisco laici Ord. Alcantarini . . . . .</i>	486
<i>Ruthenen. seu Decretum super non cultu ven. Mariae Guillelmae Aemiliae de Rodat Institutricis Sororum a S. Familia . . . . .</i>	486
<i>Rothomagen, seu Decretum super virtutibus in gradu heroico ven. Ioannis Baptistae de la Salle Institutoris Scholarum Christianarum. . . . .</i>	487
<i>Romana seu Decretum an constet de virtutibus in gradu heroico ven. servi Dei P. Antonii Balducci Sacerdotis professi Societatis Iesu. . . . .</i>	623